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Bedömning mot svensk högskoleutbildning
Utbildning 1 motsvarar kandidatexamen
Utbildning 2 motsvarar masterexamen

Utländsk utbildning 1:
Examen: "licencjat"
Lärosäte: Bydgoska Szkola Wyzsza (University of Bydgoszcz), Bydgoszcz, Polen
Längd: 3,5 år Examensår: 2016  

 

Utländsk utbildning 2:
Examen: "magister"
Lärosäte: Bydgoska Szkola Wyzsza (University of Bydgoszcz), Bydgoszcz, Polen
Längd: 2 år Examensår: 2018  

Utbildningarna är inriktade mot fysioterapi. Det ingår praktik och examensarbeten.

Utbildningarna sammantaget förbereder för yrkesverksamhet som fysioterapeut i utbildningslandet.

Utlåtandet är ingen legitimation. Socialstyrelsen är den behöriga myndigheten som utfärdar legitimation 
för yrken inom hälso- och sjukvård.

 



Information om Universitets- och högskolerådets utlåtande
Universitets- och högskolerådets (UHR:s) utlåtande över utländsk utbildning visar att din 
akademiska utbildning är avslutad och erkänd i landet du har studerat i. Utlåtandet är avsett att 
vara en vägledning för arbetsgivare som ska fatta beslut om anställning. Det kan också ge 
vägledning till universitet och högskolor som ska fatta beslut om antagning och 
tillgodoräknande. Utlåtandet visar även att UHR har granskat utbildningsdokumenten och 
bedömt deras äkthet.

Jämförelse med svensk examen
Utlåtandet innebär inte att vi har utfärdat en svensk examen utan ger information om vilken 
svensk examen din utländska utbildning närmast kan jämföras med. För mer information om 
innehållet i utbildningen hänvisar UHR till betygsdokumenten. Jämförelsen innebär att 
utbildningen vilar på vetenskaplig grund och har motsvarande syfte och plats i det utländska 
utbildningsystemet som den svenska examen, men det kan finnas skillnader i innehållet. Om 
din utbildning innehåller ett större examensarbete så anger vi detta.

Svenska examina inom högre utbildning utfärdas på tre nivåer: grund-, avancerad- och 
forskarnivå. Om en avslutad utländsk utbildning inte går att jämföra med en svensk examen 
kan den bedömas som motsvarande X års studier på någon av dessa nivåer. Varje nivå 
förutsätter och bygger på tidigare nivåer.

UHR:s bedömning av högre utbildning jämför mot yrkesexamina och generella examina som 
beskrivs i den svenska examensordningen i högskoleförordningen (HF). Du hittar länk till 
aktuella förordningar och kan läsa mer om hur bedömningen går till på vår webbplats; 
www.uhr.se/bedomning.
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